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Wystawa - Janusz Szkudlarek "Astrofotografia" z Miejskiego Domu
Kultury w Wągrowcu
Janusz Szkudlarek należy do Pałucko Pomorskiego Stowarzyszenia Astronomiczno – Ekologicznego w
Niedźwiadach, gdzie wraz z grupą przyjaciół prowadzą obserwacje i spotkania astronomiczne przy
wspólnie wybudowanym obserwatorium. Pierwszą astrofotografię wykonał aparatem kompaktowym
przyłożonym do okularu teleskopu. Tak powstały zdjęcia kraterów na Księżycu, i częściowego zaćmienia
słońca. Wraz z rozbudową obserwatorium w Niedźwiadach, kompletowaniem i budowaniem własnego
sprzętu obserwacyjnego przyszedł czas na zdjęcia obiektów głębokiego nieba, – czyli mgławic i galaktyk.
Najbardziej ceni sobie możliwość obserwacji otaczającego nas Wszechświata i pokazywanie ludziom jego
piękna – czegoś, czego nie widać gołym okiem. Janusz Szkudlarek jest uczestnikiem zajęć
fotograficz¬nych prowadzonych przez Lecha Szymanowskiego w Miejskim Domu Kultury w Wągrowcu, a
jego wystawa była prezentowana w tym miejscu w październiku ubiegłego roku podczas III
Wielkopolskiego Festiwalu Fotografii im Ireneusza Zjeżdżałki. Janusz Szkudlarek należy do Pałucko
Pomorskiego Stowarzyszenia Astronomiczno – Ekologicznego w Niedźwiadach, gdzie wraz z grupą
przyjaciół prowadzą obserwacje i spotkania astronomiczne przy wspólnie wybudowanym obserwatorium.
Pierwszą astrofotografię wykonał aparatem kompaktowym przyłożonym do okularu teleskopu. Tak
powstały zdjęcia kraterów na Księżycu, i częściowego zaćmienia słońca. Wraz z rozbudową
obserwatorium w Niedźwiadach, kompletowaniem i budowaniem własnego sprzętu obserwacyjnego
przyszedł czas na zdjęcia obiektów głębokiego nieba, – czyli mgławic i galaktyk. Najbardziej ceni sobie
możliwość obserwacji otaczającego nas Wszechświata i pokazywanie ludziom jego piękna – czegoś,
czego nie widać gołym okiem. Janusz Szkudlarek jest uczestnikiem zajęć fotograficz¬nych prowadzonych
przez Lecha Szymanowskiego w Miejskim Domu Kultury w Wągrowcu, a jego wystawa była prezentowana
w tym miejscu w październiku ubiegłego roku podczas III Wielkopolskiego Festiwalu Fotografii im
Ireneusza Zjeżdżałki.
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więcej informacji

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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